Директору МБОУ СОШ с. Троекурово

      М.С. Кутепову

                                                                                             родителя (законного представителя)

                                                                   __________________________________________

                                                                     ___________________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребёнка в ____ класс на обучение по (адаптированным)

основным общеобразовательным программам начального общего, основного общего,

среднего общего образования ( нужное подчеркнуть )

Фамилия______________________________________________________________________

Имя__________________________________________________________________________

Отчество (при наличии)_________________________________________________________

Место рождения_______________________________________________________________

Дата рождения_________________________________________________________________

Адрес места жительства_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать:

ФИО (полностью, последнее при наличии)

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактные телефоны__________________________________________________________

Отец:

ФИО (полностью, последнее при наличии)

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактные телефоны__________________________________________________________

«_____»  _______________ 20__  г.            __________________/ _______________________
                                                                                              Подпись родителя (законного представителя) Фамилия, инициалы

- Ознакомлены с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

            __________________/ ______________________________________

                                                                                              Подпись родителя (законного представителя) Фамилия, инициалы

«_____»  ___________________________ 20___   г.

            __________________/ ______________________________________

                                                                                              Подпись родителя (законного представителя) Фамилия, инициалы

Регистрационный номер заявления ____________